

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Terénne úpravy na cintoríne

JKSO:

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica

KS:

Dátum: 2.2.2024

Objednávateľ:

Obce Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

IČO:

00 329 916

IČ DPH:

neplatca

Zhotoviteľ:

AS-SPOL, s.r.o., Továrenská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

45 950 130

IČ DPH:

SK2023157257

Projektant:

Ing. Jozef Virostko

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 400,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH znižovaná	117 400,00	20,00%	23 480,00

Cena s DPH

v EUR

140 880,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Terénne úpravy na cintoríne

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica
Objednávateľ: Obce Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica
Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o., Továrnská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 2.2.2024
Projektant: Ing. Jozef Virostko
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	117 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	116 393,88
1 - Zemné práce	41 017,44
2 - Zakladanie	3 992,50
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	30 115,39
4 - Vodorovné konštrukcie	8 423,48
5 - Komunikácie	20 530,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 993,55
99 - Presun hmôt HSV	7 320,65
PSV - Práce a dodávky PSV	1 006,12
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	100,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	905,99

ROZPOČET

Stavba:

Terénne úpravy na cintoríne

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica
Objednávateľ: Obce Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica
Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o., Továrnská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 2.2.2024
Projektant: Ing. Jozef Virostko
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							117 400,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					116 393,88
D	1	Zemné práce					41 017,44
1	K	112201128.S	Odstránenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2 , priemer nad 800 do 900 mm	ks	1,000	490,00	490,00
2	K	112201129.S	Odstránenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2 , priemer nad 900 do 1000 mm	ks	1,000	651,00	651,00
3	K	111251114.S	Drvenie orezaných vetiev, alebo pňov	m3	2,000	168,93	337,86
4	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	539,000	1,07	576,73
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	44,800	8,46	379,01
6	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3, HTÚ	m3	539,000	4,78	2 576,42
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepidosť horniny 3	m3	291,900	1,27	370,71
8	K	122201402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	450,000	2,38	1 071,00
9	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	487,262	4,14	2 017,26
10	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepidosť horniny 3	m3	243,631	1,37	333,77
11	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,070	40,95	289,52
12	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepidosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	7,070	11,57	81,80
13	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,024	62,21	63,70
14	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepidosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,024	8,43	8,63
15	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	531,050	1,93	1 024,93
16	K	162601415.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 900 mm do 3000 m	ks	2,000	48,19	96,38
17	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	531,050	2,33	1 237,35
18	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	1 019,082	3,76	3 831,75
19	K	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	100,000	15,98	1 598,00
20	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny so zhutnením po vrstvách	m3	84,050	31,61	2 656,82
21	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 700,000	1,00	1 700,00
22	K	180402113.S	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	1 100,000	2,00	2 200,00
23	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	98,000	7,00	686,00
24	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch a násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	3 595,000	0,29	1 042,55
25	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	24,000	0,50	12,00

ROZPOČET

Stavba:

Terénne úpravy na cintoríne

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica
 Objednávateľ: Obce Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica
 Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o., Továrnská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 2.2.2024
 Projektant: Ing. Jozef Virostko
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách chodníkov a ciest v zárezoch so zhutnením	m2	747,210	0,89	665,02
27	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	1 700,000	0,77	1 309,00
28	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch a násypoch v hornine triedy 1-4	m2	1 100,000	2,10	2 310,00
29	K	182301133.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	1 100,000	2,05	2 255,00
30	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 700,000	0,22	374,00
31	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 700,000	0,05	85,00
32	K	183403353.S	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	1 100,000	0,43	473,00
33	K	183403261.S	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	1 100,000	0,05	55,00
34	K	184103813.S	Výsadba kríku na svahu nad 1:2 do 1:1 pri vzdialenosti zárezu do 1,0 m	m2	200,000	8,70	1 740,00
35	M	026520002900.R	<i>Krik listnatý a ihličnatý</i>	ks	100,000	10,00	1 000,00
36	K	184920030.S	Položenie ochrannej sieťky na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	827,500	4,29	3 549,98
37	M	693710001005.S	<i>Sieť protierózna</i>	m2	868,875	2,00	1 737,75
38	M	693710000300.S	<i>Upevňovací kolík kotviaci</i>	ks	435,000	0,30	130,50

D 2 **Zakladanie** 3 992,50

39	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	771,210	0,25	192,80
40	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,010	55,12	55,67
41	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	3,788	236,94	897,53
42	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	6,363	120,89	769,22
43	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,227	1 399,47	317,68
44	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,587	120,76	191,65
45	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,560	26,20	67,07
46	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,560	8,53	21,84
47	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	586,920	0,87	510,62
48	M	693110004500.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2</i>	m2	645,612	1,50	968,42

D 3 **Zvislé a kompletne konštrukcie** 30 115,39

49	K	327210100.S	Montáž oporných a zárubných múrov z drôtokamenných košov z dvojzákrutovej šesťuholníkovej siete - pletených, priemer drôtu 2,7mm, povrchová ochrana, plnené kamenivom	m3	55,925	197,74	11 058,61
50	M	313920003200.S	<i>Drôtokamenné koše - pletené, typ siete 6x8, priemer drôtu 2,7 mm, povrchová ochrana (Zn+Al) + PA6</i>	m3	57,044	75,00	4 278,30

ROZPOČET

Stavba:

Terénne úpravy na cintoríne

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica
Objednávateľ: Obce Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica
Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o., Továrnská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 2.2.2024
Projektant: Ing. Jozef Virostko
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	348171211.S	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch, valoch a schodiskách, vrátane ukotvenia, hmotnosti max do 100 kg/m	m	83,400	47,20	3 936,48
52	M	553520000800.R	Zábradlie kovové rúrkové s madlom, pozinkované s povrchovou úpravou náterom, horizontálna výplň, výška 1100 mm, kotvenie	m	83,400	130,00	10 842,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				8 423,48
53	K	434121433.S	Osadzovanie schodiskových stupňov betónových	m	177,500	28,29	5 021,48
54	M	597640008001.R	BLOK schod 100x35x15 cm SIVÁ	ks	145,000	18,00	2 610,00
55	M	597640008601.R	BLOK schod 50x35x15 cm SIVÁ	ks	72,000	11,00	792,00
D	5		Komunikácie				20 530,87
56	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	201,000	7,56	1 519,56
57	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	201,000	10,28	2 066,28
58	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	117,390	4,49	527,08
59	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	789,420	6,36	5 020,71
60	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	360,600	14,53	5 239,52
61	M	592460007400.S	Dlažba betónová bezškárová, hr.60 mm, melírovaná	m2	378,630	15,00	5 679,45
62	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby a obrubníkov hr. do 60 mm	m	116,650	4,10	478,27
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 993,55
63	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	233,300	7,60	1 773,08
64	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	238,000	1,80	428,40
65	K	916991191.S	Príplatok k cene za zhotovenie oblúka R do 20 m pre monolit. priekop. žľaby, rigoly, krajníky, obrubníky	m	13,400	11,10	148,74
66	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,166	137,84	1 125,60
67	K	918101113.S	Lôžko pod schodiskové stupne z betónu prostého tr. C 20/25	m3	10,650	142,51	1 517,73
D	99		Presun hmôt HSV				7 320,65
68	K	998153131.S	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	97,175	17,66	1 716,11
69	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	577,193	9,71	5 604,54
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 006,12
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				100,13

ROZPOČET

Stavba:

Terénne úpravy na cintoríne

Miesto: Obec Chmeľnica, cintorín, KN-C 23, 78/3 k.ú. Chmeľnica

Dátum: 2.2.2024

Objednávateľ: Obce Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Projektant: Ing. Jozef Virostko

Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o., Továrnská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	20,200	4,87	98,37
71	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	39,20	1,76
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				905,99
72	K	767920240.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	100,00	100,00
73	M	553510010700.R	Brána dvojkridlová, šxv 4,0x1,5 m, ZN+PVC, výplň pletivo, 2x stĺpik s čiapkou, kľučka, zámok, nastavovacie pánty, doraz, stredový kolík, zástrč a štítky	ks	1,000	800,00	800,00
74	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,104	57,61	5,99